
Pachet articole de birou CF.ADV 135322

I.D.: 80423554

Data publicarii	28.03.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 620,70 RON - 620,70 RON

Descriere: Lipici solid lipici tip adeziv solid, tub 10G buc 50 0,52 26,00 Pioneze metal -pioneze (100 buc/cutie) cutie 30 0,49 14,70 Plastilină diferite culori set de 12 buc/cutie set 20 2,48 49,60 Scotch lat *culoare MARON buc 30 3,33 99,90 Coperte copertă arhivare carton duplex simplu A4, 250g/mp buc 500 0,26 130,00 Folie plastifiere *A4, set de 100 buc, 80 MICRONI set 10 30,05 300,50
